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27/11 Man

28/11 Tis

29/11 Ons

30/11 Tor
1/12 Fre

4/12 Man
5/12 Tis
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7/12 Tor
8/12 Fre

11/12 Méan
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13/12 Ons
14/12 Tor
15/12 Fre

18/12 Man
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20/12 Ons
21/12 Tor
22/12 Fre
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26/12 Tis
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28/12 Tor
29/12 Fre

1/1 Man
2/1 Tis
3/1 Ons
4/1 Tor
5/1 Fre

8/1 Man
9/1 Tis
10/1 Ons

11/1 Tor
12/1 Fre

Smedjebackens kommun

Matsedel v 48-2 23/24

Koreansk Bibimbap p& kokets vis

Korvstroganoff med havreris
Fiskgratang/fiskbullar i dillsds med kokt potatis
Kramig pestosds med pasta

Kottfarslimpa/rutor med l6ksky och potatis

Husets valfria ratt

EKO Kottfarssas och spagetti

Finlands nationaldag, Finskinspirerad ratt
Fiskratt med potatis

Nudelwok med sweet chilisas (vegobites)

Fiskgratdng med taco touch och potatis
Sopplunch

Risgrynsgrot med smorgas och frukt
Blodpudding

Lapskojs med rodbetor

Kikartsbiff med ris och morotstzatziki

Fisk med krispigt tacke, citronsas och potatis
Liten julbuffé

Restfest

Husets ratt

Juldagen
Annandag jul
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Nyéarsdagen
Elever lov

Elever lov
Elever lov
Elever lov

Reducerad verksamhet

Farshiff (htns eller egen) med potatis, kall ajvarsas

Panerad fisk med kall sas, potatis
Kokets val

Pasta med rokt kétt och ostsas (hons eller skinka)

Koreansk Bibimbap pa kokets vis

Stroganoff med havreris
Fiskgratang/fiskbullar i dillsds med kokt potatis
Italiensk pasta pa kokets vis

Farslimpa med |oksky och potatis

Husets valfria ratt

Linss&s med spagetti
Finlands nationaldag

Fiskratt med potatis
Nudelwok med sweet chilisas

Fiskgratdng med taco touch och potatis
Rotfruktsmedaljong med kall sas
Risgrynsgrot med smaorgas och frukt
Potatisbullar och lingonsylt
Morotsbollar med kokta makaroner

Broccoli och blomkalsgratang
Husets valfria ratt

Liten julbuffé

Slattafton

Husets ratt

Juldagen
Annandag jul
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Nyarsdagen
Elever lov
Elever lov
Elever lov
Elever lov

Reducerad verksamhet

Graartfalafel med potatis, kall ajvarsas
Panerad fisk med kall s&s, potatis
Kokets val

Pasta med broccoli- och ost sas

Med reservation for forandringar
Till maltiden serveras det gronsaker, hart brod, smor och mjolk



